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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
 
 
Dalarnas Besöksnärings Ekonomiska Förening (nedan kallad DBEF eller föreningen) har under 
verksamhetsåret 2022 haft sitt säte i Rättvik. Medlemmar i föreningen består av företag, 
organisationer och föreningar verksamma i Dalarna. Föreningen hade vid årets slut 710 
betalande medlemmar. Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Anna Björkman 
(ordförande), Lotta Backlund (vice ordförande), Tomas Viker (kassör), Anders Åkerberg 
(ledamot), Lars Svanerud (ledamot), Lena Marcusson (ledamot), Katrin Strandell (ledamot), 
Sofie Andersson (suppleant) samt Mats Reyier (suppleant). Uppdraget som sekreterare har 
innehafts av Anna Björkman. Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda 
styrelsemöten. Föreningsstämman ägde rum 28 april hos Skedvi Bröd. 
 
Föreningen har under verksamhetsåret, liksom tidigare år, inte haft några anställda. Arvoden 
till styrelsens medlemmar har utbetalats i enlighet med föreningsstämmans beslut. 
Styrelseordförande Anna Björkman har under året varit föreningens representant i Visit 
Dalarna AB´s styrelse. Föreningens ekonomiska redovisning har skötts av Cedeco, Stina 
Cederqvist i samråd med föreningens kassör samt ordförande. Föreningens ekonomi har 
under verksamhetsåret varit stabil. 
 
Up to date genomfördes under hösten i Verket, Avesta där föreningens två priser Guldvingen 
delades ut. Priset för årets bästa arbetsgivare ur ett socialt hållbarhetsperspektiv tilldelades 
Hotell Lerdalshöjden och priset för årets besöksnäringsföretag gick till Tomteland.  
 
Samarbetet och kontakten med Visit Dalarna har under verksamhetsåret fortsatt varit bra 
och som alltid med medlemmarnas nytta i fokus. Föreningen gick in som medfinansiär med 
200 000 kronor i projekt ”Digitaliseringstrappan” med mål att stärka tillväxten, 
konkurrenskraften och driva digital omställning hos små- och medelstora företag. En dialog 
fördes också med Visit Dalarna om föreningen ska medfinansiera en bildbank för att 
möjliggöra tillgång till kvalitativa bilder, något som mindre besöksnäringsföretag visat sig 
vara i behov av. Föreningen ställde sig positiv till förslaget men av olika anledningar så valde 
Visit Dalarna att finansiera bildbanken själva.   
 
Föreningen förde under verksamhetsåret en diskussion med Visit Dalarna angående 
föreningens syfte och ändamål i förhållande till näringens behov. Diskussionen resulterade i 
ett förslag att avveckla föreningen i sin nuvarande form. Föreningens ekonomiska medel 
föreslås fördelas på ett antal mångåriga utvecklingsprojekt hos Visit Dalarna som når så 
många av Dalarnas besöksnäringsföretag som möjligt. Ett förslag som senare har tagits 
tillbaka var att Visit Dalarna upprättar ett ”advisor board” med ett antal företag som träffar 
ledningsgruppen två gånger/ år med möjlighet att påverka Visit Dalarnas verksamhet utifrån 
näringens behov. Visit Dalarna har efter förslaget tagit fram andra modeller för dialog och 
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inflytande från besöksnäringsföretagen. Ett upphörande av föreningen kan endast beslutas 
av två ordinarie stämmor och ärendet kommer tas upp för beslut på föreningsstämman 
2023. Förutsatt att stämman fattar beslut om ett avslutande av föreningen skall ärendet tas 
upp även på nästkommande föreningsstämma 2024. Efter stämman 2024 kommer en 
likvidator att tillsättas för att påbörja processen med föreningens avslutande. 
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